
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกายูคละ 
เรื่อง  มาตรการให้คุณให้โทษและการสร้างขวัญกำลังใจของพนักงานส่วนตำบล พนักงานครูและพนักงานจ้าง 

ในสังกัดขององค์กรบริหารส่วนตำบลกายูคละ ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564 
---------------------------------- 

 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบ ียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. 2542 องค์การบริหารส่วนตำบลกายูคละ จึงประกาศมาตรการให้       
ประจำปีงบประมาณ 2564 ดังนี้  

 1.มาตรการให้คุณ 

1.1 มีการยกย่องชมเชยบุคลากรดีเด่นในด้านต่าง  ๆเช่น ด้านการทำงาน ด้านคุณธรรม จริยธรรม 
1.2 มีการมอบของรางวัลให้กับพนักงานดีเด่นที่ไม่เคยลา 
1.3 มีการมอบเงินช่วยเหลือพนักงานที่คลอดบุตรและกรณีประสบภัยต่าง ๆ  
1.4 มีการมอบเงินช่วยเหลือ กรณีญาติและพนักงานเสียชีวิต 

 
2.การลงโทษ 

2.1 มีการว่ากล่าวตักเตือนด้วยวาจา 
2.2 มีการบันทึกชี้แจงเป็นลายลักษณ์อักษร 
2.3 มอบหมายงานอ่ืนให้ปฏิบัติ เนื่องจากกระทำความผิด 
2.4 มีการสั่งลงโทษกระทำผิดวินัยอย่างรายแรง 

ดังนั้น  จึงให้พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างปฏิบัติตามอย่างเคร่งครัด 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือนธันวาคม พ.ศ. 2563 

 

 

   (นายชัชวาล  ไพจิตร) 
   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกายูคละ ปฏิบัติหน้าที่ 
  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกายูคละ 

 


